
                                                  

Årsmelding for Tveit 2018 

Menighetens årsmøte 24.mars 2019 

«Tveit menighet ønsker å være en 

inkluderende menighet der vi tjener Herren 

med glede.» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Leder  

Av saker vi har behandlet i menighetsrådet har det hovedsakelig handlet om 

gudstjenestelivet, utbyggingen, ungdomsarbeidet, givertjenesten, diakoniarbeid og 

trosopplæringstiltak.  

Peter R Johansen sluttet i juni. En flott gudstjeneste og et minnerikt punktum etter 10 år på 

Askøy. Grilling og kirkekaffe og mange gode ord til Peter og familien.  Vår nye sokneprest 

Marianne Bergsjø Gammelsæter ble tatt imot og innsatt den 21.oktober. 

Vi setter pris på vår nye sokneprest og vi vil veldig gjerne at hun skal trives i Tveit og på 

Askøy. 

 

Til slutt vil i år som i fjor takke alle som stiller opp seint og tidlig for arbeidet i menigheten 

vår.  Hjertelig takk, dere gjør en uvurderlig innsats.  

Vit at dere er viktige og verdifulle og at vi i menighetsrådet setter stor pris på dere.  

 

          

                          

                                                                                                                                                                                                            

Randi Torgersen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Soknerådet  

Soknerådet har i 2018 hatt 11 møter og behandlet 55 saker. 

Soknerådet har følgende medlemmer:  

Faste medlemmer: 

Leder: Randi Torgersen 

Nestleder: Frode Hanuren 

Kasserer: Jo Båtevik, fra 1.januar  

Karen Margrethe Hugaas Myrdal  

Sekretær: Vibeche Skotnes  

Medlemmer: Erita Gangdal  

                     Thor Arne Borlaug 

Sokneprest: Peter Johansen, fra 1.oktober 2018: Marianne Bergsjø Gammelsæter 

 

Varamedlemmer  

Karen Margrete Hugaas Myrdal  

Berit Garmann  

Berit Felde Nøttestad 

Astrid Foss Berntsen 

Representant fellesrådet: Frode Hanuren 

 

 

Forskjellige utvalg i menigheten:  

Ungdomsutvalget: Sandra Sandnes  

Ask bo og omsorg: Thor Arne Borlaug 

Diakoniutvalget: Astrid Foss Berntsen, Berit Garmann, Doris Stikholmen  

Kirkens Nødhjelp: Peter R Johansen  

Familiegudstjenesteutvalget: Eva Borlaug 

 

 



 

 

Gudstjeneste-teamene  

Det er det syvende året vi er organisert i team. Vi har fire team, disse er med: 

Team 1: Jo Båtevik, Bjørg Helga Iversen, Frode Hanuren og Randi Torgersen. 

Team 2: Karin Sofie og Åge Wilhelmsen, Eva og Thor Arne Borlaug. 

Team 3: Jan Ingve Grønnevik, Doris Stikholmen, Vibeche Skotnes, Stina Stikholmen( f.o.m. 

høsten 2017) 

Team 4: Berit Garman og Karen Margrete H Myrdal, Astrid Foss Berentsen høsten 2018 ble 

Johannes Tangset med. 

To ganger i året har vi samling med planlegging, noen gode ord og kveldsmat. 

 

 





 

                 

Tveit barnekor 2018 

Tveit barnekor er et kor for barn fra 4 år og oppover. Formålet er å formidle det kristne 

budskapet gjennom sang og musikk. 

 

Gjennom 2018 har Tveit barnekor hatt samlinger annenhver onsdag i Tveit kirke. Øvelsene 

startet kl. 17:00 og varte til kl. 18:00-18:30 - avhengig av aktivitet. Det første hele året i 

kirken på Tveit har vært godt for å skape en stabilitet rundt korøvelsene. Gode rom og god 

plass har gitt gode muligheter for koret.  

I 2018 fungerte det musikalske bra og barna virker å trives godt i koret. Å spise kveldsmat 

og/eller ha hobbyaktiviteter sammen har gitt trivsel og det har vært god stemning blant barna. 

 

Våren 2018 

Dette semesteret hadde koret ni samlinger. Disse inneholdt som oftest korøvelse, andakt, 

kveldsmat og hobbyaktivitet. Avslutningen i mai bestod av en minikonsert for familie og 

venner, samt utlodning/basar. I tillegg deltok koret på gudstjeneste i Tveit kirke i mars og på 

Korenes Dag i Strusshamn kirke i april. Dette semesteret bidro tidligere sogneprest Peter R. 

Johansen ofte med en kort andakt på øvelsene. 

Gjennomsnittlig oppmøte på øvelser våren 2018: 30 stk barn. 

 

 

Høsten 2018 

Høstsemesteret inneholdt sju samlinger for koret. Samlingene inneholdt korøvelse, andakt og 

kveldsmat eller hobbyaktivitet. Koret deltok på gudstjeneste i adventstiden og på julaften i 

Tveit kirke. 

Gjennomsnittlig oppmøte på øvelser høsten 2018: 28 stk barn.  

 

Økonomi 

Koret er så heldig å stå i en god økonomisk situasjon. I løpet av 2018 mottok koret 

økonomisk støtte fra Askøy kommune i tillegg til en generøs offergave fra menigheten under 

gudstjeneste i Tveit kirke i juni 2018. 



Medlemmer betaler en kontingent på kr. 100/75 hvert semester. 

Alt dette har ført til at koret har mulighet til å handle inn nødvendig materiell til aktiviteter og 

kveldsmat uten bekymring for økonomi. 

Ledelse og styret 

Det har vært utfordrende å opprettholde et styre gjennom 2018, men noen foreldre har stilt 

opp og dermed sørget for at styret har hatt møter ca. 

to ganger pr. semester. 

Sommeren 2018 sluttet Jenny Andrine Johansen 

som leder og dirigent i koret.  

Høsten 2018 var Maria Andersen Stokke dirigent, 

kasserer og leder 

 

 

Medlemmer i styret: 

Jenny Andrine Johansen (dirigent og leder, 

avsluttet i juni 2018) 

Maria Andersen Stokke (dirigent, kasserer og 

leder) 

Monica M. Nag (styremedlem) 

Silje Skogen (styremedlem) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Litt om gudstjenestelivet i Tveit:  

Gudstjenestelivet i Tveit var i 2018 preget av at kirken var ny i 2017.  

Det totale antall frammøtte på søndagsgudstjenestene har hatt en positiv, liten økning 

siden 2017. En av årsakene var være at alle gudstjenestene i 2018 ble holdt i det nye, tjenlige 

kirkebygget. I forhold til befolkningen i soknet, er gudstjenestesøkningen tankevekkende lav. 

Særlig gjelder dette aldersgruppene under 50 år. Det positive er at på familiegudstjenestene 

med trosopplæringstiltak knyttet til (eksempelvis Lys Våken) deltar forholdsvis mange, også 

barnefamilier. 

 

Antall døpte i Tveit har hatt en markant økning fra 2017. Noe som også kan skyldes at dette 

var tilsvarende lavt i tiden gudstjenestene ble avholdt på bedehuset.  

Antallet konfirmanter sank fra 77 i 2017 til 54 i 2018. (Det har igjen steget for 2019 til 61 

konfirmanter).  

Nattverdsøkningen holder seg stabil på et (svært) lavt nivå. Dette har tidligere vært pekt på 

som en utfordring for Tveit. Det kan være flere årsaker, til dels at gudstjenestedeltakelsen er 

lav (i forhold til medlemsmassen), og at det ikke har vært dåp og nattverd samtidig i 

gudstjenestene. Menighetsrådet vil jobbe videre gode tiltak for å styrke gudstjenestelivet og 

nattverd-deltakelsen.  

 

Menigheten har en stor utfordring med tanke på at flere, og et breiere sjikt av befolkningen 

og kirkens medlemmer, kjenner tilknytning til søndags-gudstjenestene  

 

Aktiviteter i Tveit menighet.  

Kirkeforeningen  

Åresalget på basaren i oktober 2018 fikk inn kr. 22770,- og forhåndsolgte loddbøker ga kr. 

20.250,-. 

Vi ga kr.80.000,- til inventar i kirken. 

  

Vi har 16 medlemmer i kirkeforeningen, og det pleier å være godt oppmøte den siste 

tirsdagen i måneden. 

  

Vi skulle gjerne hatt med oss noen yngre medlemmer i foreningen. 

 

 

 

 



Juletrefesten 

Det ble en fin juletrefest den 6.januar i den store menighetsalen i kirka. Det kom  nærmere 50 

barn og voksne og det ble en vellykket fest. Andakt ved Peter R Johansen.  God stemning og 

mange runder rundt juletreet.  

Fasteaksjonen   

Konfirmantene samlet inn kr 25.381.50 til Kirkens Nødhjelp. 

  

Menighetsturen var et samarbeid med Ask menighet. I år gikk turen til den tidligere 

fangeleiren på Espeland. Det ble det omvisning og bespisning. I Arna kirke feiret vi 

gudstjeneste. Det var totalt 44 stykker med på turen. 

 

Søndagsskolen  

Samling under gudstjenesten når det ikke er familiegudstjeneste og utenom høytidene. Det 

har dessverre ikke kommet mange barn til søndagskolen, men når det er dåp pleier det 

komme flere. Da kan vi være opp mot 20 barn.   

 

Vårmessen  

Det var andre gang vi arrangerte vårmesse til inntekt for den nye kirken vår. 

Med kafe, utsalg av forskjellige hjemmelagede produkter, bruktboksalg og åresalg med 

mange flotte gevinster. Vi satser på at dette kan bli en årlig aktivitet lørdagen før 

palmehelgen her i Tveit. 

 

Diakoniutvalget og diakonene 

Askøy hadde i 2018 to diakoner. Lena Kristiansen og Terje Stig Knudsen. Terje Stig hadde 

bl.a. Tveit som tjenestested.  

Formiddagstreffene er et tiltak som er godt likt. Det var tre treff i halvåret i 2018. 

Diakoniutvalget har også hvert år ansvar for kirkekaffen på en av de tilrettelagte 

gudstjenestene i Erdal kirke.  

Diakonene sitt arbeid på Askøy vil alltid være en blanding av enkelttjeneste i de fem 

menighetene og tiltak som dekker alle menighetene på øyen. 



 

 

Markering av 50 års konfirmantene.  

Det ble en minnerik dag for 12 «konfirmanter». De deltok på gudstjenesten og ble presentert 

for menigheten og fikk hver sin rose. Etter gudstjenesten gikk praten lett rundt festdekkede 

bord. Vi trakk frem minner om hendelser for 50 år siden.1968 er et år som mange hadde 

minner fra. Konfirmantene hadde sine historier å fortelle. Det var en hyggelig samling. Takk 

til Kjell Leon Pedersen som sendte ut 40 brev med invitasjon. Takk til dere som kom og 

gjorde markeringen både minnerik og hyggelig. 

Som avslutning viste Thor Arne Borlaug dem rundt i kirken og fortalte om kunsten og 

byggeprosessen. 

                  

Kjell leon Pedersen, John Andreassen, Atle Bjørn Langøy, Harald Lille-Langøy, Atle Leif 

Nilsen, Marit Judith Hevrøy Hansen, Vigdis Olsen, Oddveig Karin Jakobsen Østervoll, Rita 

Lille-Langøy, Anny margrete Gerhardsen Heggernes, Ingebjørg Orense Vestli, Vigdis 

Andreassen. 

 

 

 

 

 

 



Andre arrangement i Tveit 

• Påskenattgudstjeneste 31.mars kl.23 

• Gudstjeneste på Skotnes 3.juni 

• 4-årsgudstjeneste med utdeling av Min kirkebok og grilling på kirkebakken 17.juni 

• Avslutningsgudstjeneste for Peter og familien 

• Konfirmantlørdag og presentasjonsgudstjeneste 

• Tenn lys fastegudstjeneste 

• Tårnagenthelg og utdeling av 6-årsbok 

• 17.mai gudstjeneste på kirkebakken 

• Vi hadde 4 konfirmasjonsgudstjenester i september 

• Gudstjeneste der 50-års konfirmantene ble presentert og markering i kirkesalen etter 

gudstjenesten 

• Innsettelse gudstjeneste for Marianne Bergsjø Gammelsæter den 21.oktober, 

fungerende prost Forland 

• Kveldsmesse på Allehelgensdag med lystenning, navneopplesing, meditativ saxofon-

musikk + orgel og tid for ettertanke, trøst og bønn. Før gudstjenesten ble det servert 

en enkle kopp te og litt frukt. Prest og diakon var tilgjengelige for samtale 

• Familiegudstjeneste og adventsverksted 

• Julaften med to gudstjenester, kl.14:30 der Barnekoret og solist deltok og kl.16:00 der 

Felleskorpset deltok og solist 

• Høytidsgudstjeneste 1.juledag 

 

Konserter og forestillinger. 

Kirken vår er blitt en populær kirke å ha konserter og forestillinger i.  

Disse har bl.a. vært her: 

Klovneshow  

Gospelmesse  

Konsert med Gospelcompaniet og Terje Kleppe 

Babettes gjestebud 

Konsert med Nora Gundersen  

Julekonserter  

 

                                                                            Tveit menighetsråd 

                                                                            

 


